p̄spiciens a q̄ capiat ônes spūs
 intelligibiles mundi subtilis. //
 Hec est q̄nta ps p̄ncipalis huius
 capituli ī qua postq̄ Salomon po-
 fuit gratia q̄ actionē sapia; recog-
 noscente tam in spāli q̄ in gnali.
 hic in pte ista subiungit quida; co-
 mendatōem sapiam extollentez
 Et declarat q̄ sapia sufficiens est
 ad offrendū sibi totam noticiā;
 recitatam in vltia lcoe. // Vbi est
 notandū q̄ licet sapia appropriē-
 tur filio sic patrī pō. et amor spūi
 sancto Iste tñ emin⁹ sapia essen-
 tialiter fiḡt et non relatiō sicut p̄
 p̄mo senten. dis. 26. c. 10. Et id q̄
 ius filius dicat sapia gemina p̄p̄le
 modū p̄cedendi a p̄te. q̄ gigme
 a p̄na memoriā p̄ modum vbi et
 intellectus sic patrī. A. de tri. c. 13.
 Nichilomin⁹ etiam spūs sc̄is sp̄l-
 tis sapientie dicitur. tum quia a
 sapia patre et a sapia filio p̄cedit
 tū q̄ sapientia; in se devote colen-
 tib⁹ efficit atq̄ causat. Et ideo ī co-
 mendatōe viri timentis dēū dr.
 Eccl. 14. Imp̄lebit eū spiritu sapie
 et intellectus loquens de sapia q̄
 deus est Salomon dicit sic. Est n. i.
 lar sapia que est dīna essentia.
 spūs intelligentie et est mod⁹ lo-
 quendi accipiendo oēm p̄ eo q̄
 est idem vnde sensus est q̄ illa. L.
 sapia est spūs intelligentie et p̄ co-
 sequēs sapia est sufficiēs ad dan-
 dam grām cuiusq̄ sc̄itē. Quia
 Coe. 12. Vnicunq̄ datur spūs mā-
 fasta cō ad utilitatem. Alij quidez
 p̄ spūn datur sermo scientie sed m̄
 eundē spūn acē. Et ista. Hec at oia
 op̄atur unus atq̄ idem spūs dīni
 dens singulis put vult. Dic ergo

sic Salomon. Nō est attributū
 hūano studio vel ī genio sapiam
 excessa s̄ spūscō qui est sapiēta
 increata. Et q̄ iste spūs sc̄is fit o-
 m̄potēs ad causandū sapiam in
 quocūq̄ probat eū describendo a
 20. adicōibus. // Prima est q̄ ē
 sāctus et oia que facta sūt sanctifi-
 cans. Sanctus in lto idem est q̄
 agyos ī grecō Agyos aut dicitur
 quasi sine terra ab a quod est si-
 ne et geos terra. quasi sine terra.
 Spūs ergo sapientie dr p̄mo sa-
 dus pro tanto q̄ eos quos sancti
 fecit purificat ab amore terreno
 eū et tr̄fert ac cōiungit ad amorez
 celestū. Et ideo uenient ī specie
 ignis descendit ī ap̄los non ī spe-
 cie aque nec aeis que elementa
 ī diuīris p̄tib⁹ superficie terre co-
 herēt; ī sp̄e ignis qui īmediate
 corpib⁹ celestib⁹ attingat. Sic patrī
 p̄mo Methē. cīc̄ p̄ncip. In signū
 q̄ illos quos īcendit amore facit
 necessario terrena p̄uipēdē et ad
 celū ascendēt et idē vōtū spūs sa-
 dificatis. Secō vōtū multiplex
 ab effectu p̄ptē multiplicia dona
 q̄ prestat ysa. ii. Requiescit super
 eum spūs dñi spūs sapientie et ī
 collect⁹. spūs consili⁹ et fortitudis
 spūs scientie et pietatis. Et īplebit
 eum spūs timoris dñi. // Tercō dr
 vniuers formalit. s. et etiam effecti-
 ue q̄ vniuers nos deo fide sp̄e et cari-
 tate et etiā p̄rio Ad ep̄b. e. Solli-
 citi seruate om̄itatem spūs ī rīalo
 pacis. // Rīto dī subtilis q̄ spūs
 sc̄is vīres subtileſ fēit ī eligēdo
 docendo et faciendo p̄ dīna quib⁹
 sc̄os suos exomat Eze. 16. Indui te
 subtilib⁹ et ornau te ornamēto

Quānto dicit modestus q̄ similiter modestos facit. **Ad Gal. 4. Fruct⁹**
 aut spūs est: cāltas gaudū a pax
 Et infra modestiā vā: ḥtinētē cas-
 tis. **Sexto dicit disertus:** q̄ dis-
 tos faciens de balbūtientib⁹ a-
 ifantib⁹ quēadmodū die pentecos-
 tes fecit ap̄l̄os qui an suam ouer-
 onem a etiā ante eiusdē spūs mis-
 sionem fuerāt valde rudes. **Sic eci-**
am omni die weat ad scā; religio-
 nem pueros a inđictos de quibus
 si bene ouersantur facit predicato-
 res disertissimos **Sapie.** **10.** Sapien-
 tia aperuit os mutorum a linguis
 infantium fecit disertas. **Et est dis-**
tus idem q̄ eloquēs de dissēto. eris
a subtrahitur vnum. s. in supimo
licet geminetur in preterito. De iſ-
ta disertitudine loquitur beat⁹ Au-
gustin⁹ b. 2. de natuā a origine aie-
assentis qv alde periculosa est elo-
quentia: si nō om̄scetur sc̄ia. Et de-
sic Valde em̄ fure noxia prava di-
sta: q̄ homībus minus eruditis
eo q̄ diserta sunt videntur etiam a-
rea. Et iō dicit Tullius in plogo
rētholice: q̄ sicut sapia cū eloquen-
tia multis ciuitatibus pfuit: ita e-
loquētia sine sapia c̄stat plurimū
nouisse. Vnde docet Seneca ep̄la
112. q̄ eloquentia nō est ḥtinenda
nec min⁹ appetēda. Nō inq̄t q̄rit e-
ger mēdicum loquēt̄: si si ita ḥtin-
git v̄t̄dem ille qui sanare p̄t p̄rōp̄
te de h̄js q̄ facienda sunt disserat̄
non tū gratulef̄ eger q̄ icidit in
mēdicū disertū. Hic enim tale est:
quale si gubernator peritus etiāz for-
mos⁹ est. Contemnenda tamen nō
est disertitudo loquendi: si est sapi-
entie ḥtēpenda. Vnde idem Señ.

ep̄la. **14. vel. 39.** Reprobat multū
 celeritatem loquendi a festinacio-
 ni. Celeritas inquit loquendi nec
 in sua potestate est: nec satis decoā
 philosophie que ponere debet ver-
 ba: nec proiceret: nec p̄detentim p̄-
 cedere non exigo: quia oratio cum
 spedimento exeat. Profēatur tamē
 malo q̄ p̄fluat. **Et infra.** Quemad-
 modum sapientiviro incessus mo-
 destus conuenit: ita orō pressa non
 audax. Summa ergo summarum
 hec erit. **Tardiloquum te esse pre-**
cipio. **De seneca.** **Septimo spiri-**
tussand⁹ dicitur mobilis a mouel
faciens prompte a obediente: q̄
uis i se immobili perseveret. Pri-
mum enim mouens immobile est
nt̄ario: sicut probatur. 3. Phisico-
rum. Isto modo spiritus sanctus fe-
cit apostolos ita mobiles: q̄ i om-
nem terram dispergiunt. Luce. 21.
Virtutes celorum mouebuntur. Et
Job. 14. Posui vos vt eatis a fruc-
tum afferatis. Argentum uiuum
est satis mobile: si autem mortifice-
tur statim fistūtū a quiete. Ita p̄-
dicatores vni vita gracie: discūt̄
mouentur: circueūt pro salute pr̄
imi procuranda. Proūbior. 6. Dis-
curre. festia suscita amicum tuum.
Octauo dicitur iōiquinat⁹: a hoc
est verum tam effēctiuē q̄ formalit̄
Honesta persona non inhabitat
loca turpia a imunda: nec sp̄s sc̄⁹
mētes gulosas vel libidinosas. Ed
iō de apostolis camimus: q̄ inuēit̄
eos receptacula mundaa tribuit e-
is carismatum dona. **Nono** sp̄s
santus dicitur c̄etus contra icon-
stātes: mēdaces: desperātes. Thi-
b. Sc̄io qui credidi a c̄tis sum q̄ ac-
204